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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Cajazeiras

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Edificações - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 164

Inscrição Nome Opção de curso Cota

191553 ACLÉCIO ALVES QUARESMA 2ª opção Não

205280 ADRIANA ANACLETO DA SILVA 2ª opção 4

191565 ADRIANO DOMINGOS DE SOUSA FILHO 2ª opção 3

203803 AFONSO ELIAS DA CRUZ 2ª opção Não

188640 AGENOALDO BEZERRA MARTINS 1ª opção Não

198606 ALAN MAX DOS SANTOS 2ª opção Não

205647 ALBEVALDO JUVENAL DA SILVA Opção única 5

198186 ALCICLEY YHURY DOS SANTOS 2ª opção Não

189623 ALDÊNIA APOLINÁRIO ALVES 2ª opção Não

200495 ALEXANDRE VICTOR DE ABREU GONÇALVES 1ª opção 3

204104 ALEX DA SILVA VIEIRA 2ª opção 4

192388 ALINE DE FREITAS PEREIRA Opção única Não
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200727 ALLAN ALVES DE LIMA Opção única 3

187625 AMANDA DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

205594 AMANDA VENCESLAU DA SILVA 1ª opção 3

204246 ANA BEATRIZ DE SOUZA MOREIRA 1ª opção Não

199682 ANA CLARA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

203980 ANA GABRIELY FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

203259 ANA PAULA DANTAS GADELHA 1ª opção 3

192241 ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA 1ª opção 1

194781 ANDRE RIBEIRO ALVES 2ª opção 6

192720 ANGELICA LAYESCA DE MELO SANTOS 1ª opção 4

187882 ARYADNA CAVALCANTE DE SOUZA 1ª opção 3

204447 AURICELIO DOS SANTOS BEZERRA Opção única Não

192660 AYESCA SAIANNY DE MELO SANTOS 1ª opção 4

191847 BEATRIZ PIRES BEZERRA 1ª opção Não

194917 BENTO WELLINGTON ABREU DA SILVA Opção única 4

203851 BRUNA SIMÕES DA SILVA Opção única Não

205776 CAIKE WILLIAM DANTAS ESTRELA 2ª opção Não

204071 CARLA ODETE RODRIGUES 1ª opção 3

205619 CARLOS DAMIÃO DA SILVA 2ª opção 5

198281 CRISTILEIDE COURA RODRIGUES 1ª opção Não

204133 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

201471 DAYANE SOARES MONTEIRO 1ª opção Não

189248 DIEGO JEFERSON CARVALHO DA SILVA 2ª opção Não

197789 DIEGO MAYARDD DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção Não

198829 DIOGO DANTAS NUNES Opção única Não

196100 EMANOEL ANDERSON GONÇALVES DE SOUZA 1ª opção 4

200536 EMANOEL RICARLOS DE ANDRADE CAMPOS 1ª opção 3

187129 EMANUELLE LACERDA DE ARAUJO PEREIRA 1ª opção Não

196321 EMIDIO SOARES ALVES NETO 1ª opção 4

202822 ÉRICA NAYARA MOURA DE AZEVEDO 1ª opção Não

202521 FILIPE CÂNDIDO SOARES ABRANTES 2ª opção 4

194333 FRANCIELTON LOPES MENEZES 2ª opção Não

197274 FRANCISCA ESNAELY DAVID AMARO 1ª opção 6

189136 FRANCISCA PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 6

204337 FRANCISCO ADRIA DE SOUSA ALEXANDRE 2ª opção 4

189968 FRANCISCO DANIEL BARBOSA ROLIM 2ª opção 6

201223 FRANCISCO GERISLANDIO DE LIMA RODRIGUES 2ª opção 6

201148 FRANCISCO GUILHERME SILVA PEREIRA 1ª opção 4

202213 FRANCISCO RADAMES ALVES DE ANDRADE 2ª opção Não

187468 FRANCISCO VICTOR DE SOUSA NICOLAU 2ª opção Não

205204 FRANCISCO WELLINGTON PEREIRA ALVES 1ª opção Não

195491 GABRIEL ALVES DE SOUZA 2ª opção 6

199771 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE LIMA Opção única 5

204118 GABRIEL SILVA ALVES 2ª opção 3
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188682 GERALDO SIMÃO DA SILVA 1ª opção Não

192971 GILDERLÂNIA DIAS CARDOSO 1ª opção 4

205172 GUILHERME BARRETO SOARES 1ª opção 4

189491 HIARLEY NICKSON DEOLINO COSTA 1ª opção Não

203819 HITALLO RYAN RODRIGUES SILVA Opção única 5

203341 HUGO HENRIQUE DE PAULA 1ª opção Não

202477 IAGO ALVES DE MORAIS 2ª opção Não

202696 INÁCIO RODRIGO LEITE CARDOSO 1ª opção 5

200700 ISAIAS AMORIM DUARTE 1ª opção 4

203817 IVAM FRANCISCO PEREIRA 1ª opção Não

201367 IZABELLY ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

202119 JAISLAN DAVILA DA SILVA Opção única Não

187970 JANNIELLY LIRA COSTA 2ª opção Não

190989 JARDSON ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

205353 JEFERSON DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA 2ª opção Não

203100 JEFFERSON DA COSTA PEREIRA 1ª opção Não

199464 JENNYFER LOURENCO PEREIRA DA SILVA Opção única Não

193260 JÉSSICA MOREIRA DE SOUSA 1ª opção 6

199543 JHONATAN ERMISON DE CARVALHO MOREIRA Opção única Não

190789 JOÃO BRAZ TORRES NETO Opção única Não

204128 JOÃO ENZO RODRIGUES TAVARES 1ª opção 4

203406 JOAO PAULO BRAGA 2ª opção 4

197697 JOCICLEUDO SILVA BARBOSA Opção única Não

202533 JOSE AUGUSTO DE ALMEIDA 2ª opção 4

189098 JOSE CLEMENTINO DE SOUSA 2ª opção Não

186991 JOSÉ EVERTON ROLIM MENDES 1ª opção 3

203914 JOSÉ HEBERT ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

192195 JOSEILTON MARTINS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

200814 JOSÉ MAYCKOL FELICIANO DE SOUSA 2ª opção Não

205760 JOSÉ VINICIUS VIEIRA DE MORAIS 2ª opção Não

202493 JOSÉ WESLEY DO NASCIMENTO SAMPAIO 2ª opção 4

194858 JUCIARA ALEXANDRE ALVES 1ª opção 4

201781 KADIJA SLEIMAN 2ª opção Não

204599 KARIELLINE LIRA TAVARES DE SOUSA 1ª opção Não

200361 KARI EMANUELLY PEREIRA AMORIM 1ª opção 4

204108 KAYLANNE GONÇALVES DE LIMA 1ª opção 3

193557 KELLY MOURA BARBOSA 2ª opção Não

204899 LARA CAILANE ALVES GOMES 1ª opção 3

197478 LARISSA SOARES DE SOUSA 1ª opção Não

188468 LEANDRO BARBOSA MEDEIROS 1ª opção 3

204114 LEONARDO DE SOUSA DIAS 2ª opção Não

204245 LETICIA ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

201010 LETÍCIA ANDRADE DE LIRA 1ª opção 3

201690 LIVYA LORRANA DE ALENCAR ROLIM Opção única Não
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192939 LUANA VIEIRA DIAS 2ª opção 3

195464 LUARYANNE VITÓRIA QUEIROGA DE SOUZA 1ª opção Não

200436 LUCAS DA SILVA SOUSA 2ª opção Não

187518 LUCIA MAYARA FEITOSA LOPES 2ª opção Não

195611 LUCIAN ELLANN DOS SANTOS LEITE 2ª opção 3

199966 LUIZ CARLOS BEZERRA DE SOUZA 2ª opção 3

202085 LUYAN TIMOTEO VIEIRA 2ª opção Não

200908 MAÍSA FRANÇA DA SILVA 1ª opção Não

201381 MARCOS AURELIO SOARES DE SOUSA 2ª opção Não

190063 MARCUS VINICIUS NUNES EVANGELISTA Opção única Não

197380 MARIA ANDREZA RICARTE SILVA 1ª opção 4

203216 MARIA BEATRIZ LEITE PEREIRA 2ª opção 4

203196 MARIA HELOIZA VITAL 1ª opção 3

203746 MARIA KEYLYANNY DE KÁSSIA BALBINO DA SILVA Opção única 4

203567 MARIA STEPHANIE DE SOUSA FERNANDES 2ª opção Não

201758 MATEUS ABRANTES LISBOA 1ª opção Não

191371 MAYK TOMAZ DA SILVA 2ª opção Não

187044 MIRDENYO MYRGAN DANTAS DE SOUSA PEREIRA 2ª opção Não

206839 MOABY ROBERTO FERREIRA ROLIM 2ª opção 5

189874 MONADA VITORIA ANDRE FINIZOLA DE SA Opção única Não

204564 NATALHA LIRA DA SILVA 2ª opção Não

204535 NATHAN MONTEIRO DE LIMA 2ª opção Não

203300 PAMELA RAYLA DE ASSIS DOS ANJOS 1ª opção Não

204753 PEDRO AFFONSO FRAGOSO DE SA DUTRA 2ª opção Não

205454 PEDRO RYANN BEZERRA DUTRA 1ª opção Não

200804 PEDRO VITOR ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

200124 PERCEFANNI YORRANA BENEDITO SILVA 1ª opção 4

204235 RADYJA SANDY PASSOS DA SILVS 1ª opção 4

194637 RANILDO FERREIRA GUEDES 2ª opção 3

200232 RENAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

201179 RÍCLEY WALDIVINO DE SOUSA 1ª opção Não

205075 RIVALDO DE OLIVEIRA DANTAS 2ª opção Não

202356 RODOLFO CASSIANO DE SÁ 1ª opção 5

201329 ROMUALDO SILVA LOPES DE VASCONCELOS 2ª opção Não

203830 RONALDO GABRYEL MOREIRA DA SILVA DANTAS 1ª opção Não

192214 ROSANGELA ARAÚJO SOARES 1ª opção Não

205320 RUAN HENRIQUE SOBREIRA DE ANDRADE 2ª opção Não

203306 SADRAK FEITOSA BARBOSA 1ª opção 6

201249 SAMIRE OLIVEIRA VIEIRA 1ª opção Não

198639 SAMUEL MARCOS SOUZA PEREIRA 2ª opção 3

204247 SARA GRAZIELA SOARES DANTAS 1ª opção Não

201030 SEBASTIÃO JUNIO DA SILVA GONÇALVES SALES 2ª opção 4

204375 STEFANO YOSSEPH ALVES PEREIRA 1ª opção Não

206053 TALLITA PEREIRA DE SOUSA 1ª opção Não
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202500 TAMIRES CAETANO DE SANTANA 1ª opção 5

200410 THAIGO DANTAS BEZERRA 2ª opção Não

206810 THALIS MACIEL DE FREITAS Opção única Não

189372 THIAGO ALVES LACERDA 2ª opção 3

206333 TIAGO MONTEIRO SILVA 2ª opção Não

191037 TIBERIO ALMEIDA GOMES 1ª opção 6

205677 TICIANO FRANÇA ALVES 1ª opção Não

194765 VALBER ALEX DA COSTA DUARTE 2ª opção Não

187116 VALÉRIA GOMES DE SÁ 1ª opção 4

194827 VALQUIRIA GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

203384 VANESSA MANGABEIRA MOURA Opção única 5

202924 VANESSA PEREIRA DA COSTA 2ª opção Não

197202 VANESSA SILVA DOS SANTOS Opção única Não

203265 VICTORIA JENNIFER DE ABREU FERREIRA 1ª opção 4

202329 VITÓRIA DA SILVA VIEIRA 1ª opção Não

201479 WAGNER DA COSTA RIBEIRO 1ª opção Não

204825 WALESKA INGRIDE VIEIRA DE MAGALHAES 1ª opção Não

204522 WELLINGTON NASCIMENTO DA SILVA 1ª opção Não

204210 WEMERTY SNAIK PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

189563 ZENALDO SEVERINO FRANCISCO DA SILVA Opção única 1

Técnico Subsequente em Eletromecânica - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 173

Inscrição Nome Opção de curso Cota

191553 ACLÉCIO ALVES QUARESMA 1ª opção Não

190496 ADÃO LOPES VIEIRA Opção única Não

205280 ADRIANA ANACLETO DA SILVA 1ª opção 4

191565 ADRIANO DOMINGOS DE SOUSA FILHO 1ª opção 3

203803 AFONSO ELIAS DA CRUZ 1ª opção Não

188640 AGENOALDO BEZERRA MARTINS 2ª opção Não

202448 AILTON LEITE DE SOUSA Opção única 4

198606 ALAN MAX DOS SANTOS 1ª opção Não

198186 ALCICLEY YHURY DOS SANTOS 1ª opção Não

189623 ALDÊNIA APOLINÁRIO ALVES 1ª opção Não

200495 ALEXANDRE VICTOR DE ABREU GONÇALVES 2ª opção 3

204104 ALEX DA SILVA VIEIRA 1ª opção 4

187625 AMANDA DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

205594 AMANDA VENCESLAU DA SILVA 2ª opção 3

204246 ANA BEATRIZ DE SOUZA MOREIRA 2ª opção Não

199682 ANA CLARA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

203980 ANA GABRIELY FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

203259 ANA PAULA DANTAS GADELHA 2ª opção 3
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192241 ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA 2ª opção 1

194781 ANDRE RIBEIRO ALVES 1ª opção 6

192720 ANGELICA LAYESCA DE MELO SANTOS 2ª opção 4

187882 ARYADNA CAVALCANTE DE SOUZA 2ª opção 3

192660 AYESCA SAIANNY DE MELO SANTOS 2ª opção 4

191847 BEATRIZ PIRES BEZERRA 2ª opção Não

205776 CAIKE WILLIAM DANTAS ESTRELA 1ª opção Não

204071 CARLA ODETE RODRIGUES 2ª opção 3

205619 CARLOS DAMIÃO DA SILVA 1ª opção 5

198281 CRISTILEIDE COURA RODRIGUES 2ª opção Não

200928 DAIANNY MACENA DE SOUSA Opção única 3

204133 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

201471 DAYANE SOARES MONTEIRO 2ª opção Não

189248 DIEGO JEFERSON CARVALHO DA SILVA 1ª opção Não

197789 DIEGO MAYARDD DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção Não

200971 EDICARLOS GOMES DE OLIVEIRA LACERDA Opção única Não

204492 EGON HENRIQUE DE SANTANA Opção única Não

196100 EMANOEL ANDERSON GONÇALVES DE SOUZA 2ª opção 4

200536 EMANOEL RICARLOS DE ANDRADE CAMPOS 2ª opção 3

187129 EMANUELLE LACERDA DE ARAUJO PEREIRA 2ª opção Não

196321 EMIDIO SOARES ALVES NETO 2ª opção 4

202822 ÉRICA NAYARA MOURA DE AZEVEDO 2ª opção Não

205765 FELIPE PEREIRA DE BRITO Opção única Não

202521 FILIPE CÂNDIDO SOARES ABRANTES 1ª opção 4

194333 FRANCIELTON LOPES MENEZES 1ª opção Não

197274 FRANCISCA ESNAELY DAVID AMARO 2ª opção 6

189136 FRANCISCA PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 6

204337 FRANCISCO ADRIA DE SOUSA ALEXANDRE 1ª opção 4

189968 FRANCISCO DANIEL BARBOSA ROLIM 1ª opção 6

202925 FRANCISCO DE ASSIS ALENCAR Opção única 5

201223 FRANCISCO GERISLANDIO DE LIMA RODRIGUES 1ª opção 6

201148 FRANCISCO GUILHERME SILVA PEREIRA 2ª opção 4

202213 FRANCISCO RADAMES ALVES DE ANDRADE 1ª opção Não

187468 FRANCISCO VICTOR DE SOUSA NICOLAU 1ª opção Não

205204 FRANCISCO WELLINGTON PEREIRA ALVES 2ª opção Não

195491 GABRIEL ALVES DE SOUZA 1ª opção 6

204345 GABRIEL ALVES NOGUEIRA Opção única Não

204319 GABRIEL DA SILVA GONÇALVES Opção única Não

201505 GABRIEL LINS OLIVEIRA Opção única 4

204118 GABRIEL SILVA ALVES 1ª opção 3

188682 GERALDO SIMÃO DA SILVA 2ª opção Não

192971 GILDERLÂNIA DIAS CARDOSO 2ª opção 4

205172 GUILHERME BARRETO SOARES 2ª opção 4

202428 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA Opção única 5
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189491 HIARLEY NICKSON DEOLINO COSTA 2ª opção Não

203341 HUGO HENRIQUE DE PAULA 2ª opção Não

202477 IAGO ALVES DE MORAIS 1ª opção Não

202696 INÁCIO RODRIGO LEITE CARDOSO 2ª opção 5

200700 ISAIAS AMORIM DUARTE 2ª opção 4

203817 IVAM FRANCISCO PEREIRA 2ª opção Não

201367 IZABELLY ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

194485 JAMILY DA SILVA TOMAZ Opção única 5

187970 JANNIELLY LIRA COSTA 1ª opção Não

190989 JARDSON ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

205353 JEFERSON DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA 1ª opção Não

203100 JEFFERSON DA COSTA PEREIRA 2ª opção Não

193260 JÉSSICA MOREIRA DE SOUSA 2ª opção 6

202260 JOABSON EUGÊNIO DE SOUSA GOMES Opção única 4

193381 JOÃO ALVES DE SOUZA FILHO Opção única 5

204128 JOÃO ENZO RODRIGUES TAVARES 2ª opção 4

203406 JOAO PAULO BRAGA 1ª opção 4

201793 JOSÉ AMTONIO PEREIRA DA SILVA Opção única Não

202533 JOSE AUGUSTO DE ALMEIDA 1ª opção 4

200662 JOSÉ BATISTA SOBRINHO Opção única 3

189098 JOSE CLEMENTINO DE SOUSA 1ª opção Não

186991 JOSÉ EVERTON ROLIM MENDES 2ª opção 3

203914 JOSÉ HEBERT ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

192195 JOSEILTON MARTINS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

200800 JOSE LUIS FELIPES CAVALCANTI DE ARRUDA Opção única Não

196024 JOSÉ MARTINS DO NASCIMENTO FILHO Opção única Não

200814 JOSÉ MAYCKOL FELICIANO DE SOUSA 1ª opção Não

205760 JOSÉ VINICIUS VIEIRA DE MORAIS 1ª opção Não

202493 JOSÉ WESLEY DO NASCIMENTO SAMPAIO 1ª opção 4

194858 JUCIARA ALEXANDRE ALVES 2ª opção 4

201781 KADIJA SLEIMAN 1ª opção Não

204599 KARIELLINE LIRA TAVARES DE SOUSA 2ª opção Não

200361 KARI EMANUELLY PEREIRA AMORIM 2ª opção 4

204108 KAYLANNE GONÇALVES DE LIMA 2ª opção 3

193557 KELLY MOURA BARBOSA 1ª opção Não

204899 LARA CAILANE ALVES GOMES 2ª opção 3

197478 LARISSA SOARES DE SOUSA 2ª opção Não

188468 LEANDRO BARBOSA MEDEIROS 2ª opção 3

204114 LEONARDO DE SOUSA DIAS 1ª opção Não

204245 LETICIA ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

201010 LETÍCIA ANDRADE DE LIRA 2ª opção 3

192939 LUANA VIEIRA DIAS 1ª opção 3

194599 LUAN DE BRITO REIS Opção única Não

195464 LUARYANNE VITÓRIA QUEIROGA DE SOUZA 2ª opção Não
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200436 LUCAS DA SILVA SOUSA 1ª opção Não

201708 LUCAS MERRARY DE ALENCAR ROLIM Opção única Não

187518 LUCIA MAYARA FEITOSA LOPES 1ª opção Não

195611 LUCIAN ELLANN DOS SANTOS LEITE 1ª opção 3

199966 LUIZ CARLOS BEZERRA DE SOUZA 1ª opção 3

202085 LUYAN TIMOTEO VIEIRA 1ª opção Não

200908 MAÍSA FRANÇA DA SILVA 2ª opção Não

202074 MARAIZA SANTOS SILVA Opção única 4

197259 MARCELO BRASIL SANTOS Opção única 5

201381 MARCOS AURELIO SOARES DE SOUSA 1ª opção Não

191716 MARCOS HENRIQUE DA SILVA Opção única 5

197380 MARIA ANDREZA RICARTE SILVA 2ª opção 4

203216 MARIA BEATRIZ LEITE PEREIRA 1ª opção 4

203196 MARIA HELOIZA VITAL 2ª opção 3

203567 MARIA STEPHANIE DE SOUSA FERNANDES 1ª opção Não

201758 MATEUS ABRANTES LISBOA 2ª opção Não

191371 MAYK TOMAZ DA SILVA 1ª opção Não

187044 MIRDENYO MYRGAN DANTAS DE SOUSA PEREIRA 1ª opção Não

206839 MOABY ROBERTO FERREIRA ROLIM 1ª opção 5

204564 NATALHA LIRA DA SILVA 1ª opção Não

198761 NATANAEL ROLIM DE OLIVEIRA Opção única Não

204535 NATHAN MONTEIRO DE LIMA 1ª opção Não

203300 PAMELA RAYLA DE ASSIS DOS ANJOS 2ª opção Não

194315 PAULO DE SOUSA COELHO Opção única Não

204753 PEDRO AFFONSO FRAGOSO DE SA DUTRA 1ª opção Não

205454 PEDRO RYANN BEZERRA DUTRA 2ª opção Não

200804 PEDRO VITOR ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

200124 PERCEFANNI YORRANA BENEDITO SILVA 2ª opção 4

204235 RADYJA SANDY PASSOS DA SILVS 2ª opção 4

194595 RAFAEL JOSÉ PEREIRA Opção única Não

194637 RANILDO FERREIRA GUEDES 1ª opção 3

200232 RENAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

201179 RÍCLEY WALDIVINO DE SOUSA 2ª opção Não

205075 RIVALDO DE OLIVEIRA DANTAS 1ª opção Não

202356 RODOLFO CASSIANO DE SÁ 2ª opção 5

201329 ROMUALDO SILVA LOPES DE VASCONCELOS 1ª opção Não

203830 RONALDO GABRYEL MOREIRA DA SILVA DANTAS 2ª opção Não

192214 ROSANGELA ARAÚJO SOARES 2ª opção Não

205320 RUAN HENRIQUE SOBREIRA DE ANDRADE 1ª opção Não

190769 RUAN VINICIUS MOURA DA SILVA Opção única Não

203306 SADRAK FEITOSA BARBOSA 2ª opção 6

201249 SAMIRE OLIVEIRA VIEIRA 2ª opção Não

198639 SAMUEL MARCOS SOUZA PEREIRA 1ª opção 3

204247 SARA GRAZIELA SOARES DANTAS 2ª opção Não
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201030 SEBASTIÃO JUNIO DA SILVA GONÇALVES SALES 1ª opção 4

204375 STEFANO YOSSEPH ALVES PEREIRA 2ª opção Não

206053 TALLITA PEREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

202500 TAMIRES CAETANO DE SANTANA 2ª opção 5

200410 THAIGO DANTAS BEZERRA 1ª opção Não

189372 THIAGO ALVES LACERDA 1ª opção 3

206333 TIAGO MONTEIRO SILVA 1ª opção Não

191037 TIBERIO ALMEIDA GOMES 2ª opção 6

205677 TICIANO FRANÇA ALVES 2ª opção Não

194765 VALBER ALEX DA COSTA DUARTE 1ª opção Não

187116 VALÉRIA GOMES DE SÁ 2ª opção 4

194827 VALQUIRIA GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

202924 VANESSA PEREIRA DA COSTA 1ª opção Não

206855 VANESSA SILVA DE BRITO Opção única Não

206723 VICTOR HUGO DA COSTA ANDRADE Opção única 3

203265 VICTORIA JENNIFER DE ABREU FERREIRA 2ª opção 4

206141 VINICIOS EVANGELISTA DUARTE Opção única 3

202329 VITÓRIA DA SILVA VIEIRA 2ª opção Não

201479 WAGNER DA COSTA RIBEIRO 2ª opção Não

204825 WALESKA INGRIDE VIEIRA DE MAGALHAES 2ª opção Não

204522 WELLINGTON NASCIMENTO DA SILVA 2ª opção Não

204210 WEMERTY SNAIK PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

205513 YASMIM GONÇALVES BARBOSA Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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